
                                                                                                                                                  

Администрация муниципального образования городское 

поселение Кола Кольского района  

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
«22» марта 2017 года № 124 

 

О внесении изменений в состав общественной комиссии для организации 

общественного обсуждения проекта муниципальной подпрограммы 

«Формирование современной городской среды на 2017 год» муниципальной 

программы «Обеспечение благоприятной окружающей среды» 

муниципального образования городское поселение Кола Кольского района, 

утвержденный постановлением администрации муниципального 

образования городское поселение Кола Кольского района от 28.02.2017 № 86 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом муниципального образования городского поселения Кола Кольского 

района, принятым решением Совета депутатов МО город Кола от 19.04.2016 № 

25/228,  

п о с т а н о в л я ю:  

 

1. Внести в состав общественной комиссии для организации общественного 

обсуждения проекта муниципальной подпрограммы «Формирование современной 

городской среды на 2017 год» муниципальной программы «Обеспечение 

благоприятной окружающей среды» муниципального образования городское 

поселение Кола Кольского района, утвержденный постановлением 

администрации муниципального образования городское поселение Кола 

Кольского района от 28.02.2017 № 86 (далее – Комиссия), следующие изменения: 

1.1. Включить в состав Комиссии: 

Яковлеву Ольгу Владимировну – депутат Совета депутатов города Колы, 

активист Общероссийского народного фронта (по согласованию). 

  2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте 

муниципального образования городское поселение Кола Кольского района 

http://www.gov-kola.ru/.   

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования. 

 

 

И.о. главы администрации                                                           Ж.В.Челбина 



 


